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КАМ ИМОБИЛИЕН ДООЕЛ - Друштво за услуги и управување со недвижен имот и дел од групацијата КАМЧЕВ ГРУП, со својот развој се стреми да развива елегантно дизајнирани и исклучително функционални имоти, трговски центри и проекти за угостителство во Македонија. Нашата единствена цел е да ги испорачаме нашите проекти според највисоките стандарди и да обезбедиме супериорна услуга за клиентите.                            
 Заради натамошен развој, компанијата има потреба од личност која што ќе му се придружи на нашиот тим на позицијата:
СМЕТКОВОДИТЕЛ
Ваши задачи:

· Прием проверка и книжење сметководствени документи.
· Сложување на аналитички картички со купувачи и добавувачи
· Изготвување на фактури и префактурирање
· Усогласување на матерјална со финансова евиденција
      Изготвување на периодични пресметки и извештаи за интерни потреби.
· Следење на позитивните законски прописи од сферата на сметководственото работење и негова примена во работењето.
· Подготвување на финансиска документација за потреби на банки и пополнување на обрасци за нивна потреба.
· И други работни обврски од доменот на финансово работење по налог на претпоставен.


Вашиот профил:

· ВСС (високо образование) –  економски факултет;
· Работно искуство во областа на сметкводството минимум 3 години
      Предност имаат апликанти кои познаваат англиски јазик.
· Аналитичен, ориентиран кон успех, оптимизација на тек на процеси, Високо развиено чувство за  економичност. 
· Одлично познавање на програмскиот дел од работењето. 
· Можност за работа со рокови и под притисок.
· Способност за разрешување на проблеми. 
· Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна интеракција со персоналот и другите одделенија.

Ние Ви нудиме:
 
· Воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата;
· Атрактивна плата + дополнителен бонус зависно од успешноста во извршувањето на работните задачи; 
· Регрес речиси 3 пати повисок од законски пропишаниот;  
· Слободен ден за роденден; 
· Слободен ден за лојалност; 
· Бонус за препорачан пријател за работа;
· Платено колективно осигурување;
· Ваучер за склучување на брак;
· Ваучер за спортска опрема;
· Картичка за спорт;
· Пакет за новороденче;
· Пакет производи за верски празници согласно вероисповест; 
· Попусти за одмор во  хотел Village во Охрид;  
· Подарок за денот на жената;
· Новогодишни пакетчиња за деца до 10 години;
· Работа во интернационална компанија,динамична работа исполнета со нови предизвици и стекнување нови искуства и вештини.
 

Доколку сте во потрага за нови професионални предизвици, мотивирани и подготвени за нови успеси, испратете персонална биографија (CV) на доле наведената е-пошта или адреса. Само избраните кандидати ке бидат контактирани.
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          КАМ ИМОБИЛИЕН ДООЕЛ  -   Друштво за услуги и управување со недвижен имот и дел од групацијата  КАМЧЕВ ГРУП, со својот развој се стреми да развива елегантно дизајнирани и исклучително  функционални имоти, трговски центри и проекти за угостителство во Македонија.   Нашата  единствена цел е да ги испорачаме нашите проекти според највисоките стандарди и да обезбедиме  супериорна услуга за клиентите.                                 Заради натамошен развој, компанијата има потреба од личност која што ќе му се придружи на  нашиот тим на позицијата:   СМЕТКОВОДИТЕЛ   Ваши   задачи:        Прием   проверка и книжење   сметководствени документи.      Сложување на аналитички картички со купувачи и добавувачи      Изготвување на фактури и префактурирање      Усогласување на матерјална со финансова евиденција          Изготвување на периодични пресметки и извештаи за интерни потреби.      Следење на позитивните законски прописи од сферата на сметководственото работење и  негова примена во работењето.      Подготвување на финансиска документација за потреби на банки и пополнување на  обрасци за нивна потреба.      И други работни обврски од доменот на финансово работење по налог на претпоставен .       Вашиот   профил:        ВСС (високо образование)  –    економски  факултет;      Работно искуство   во областа на сметкводството   минимум  3 години          Предност имаат апликанти кои познаваат англиски јазик.      Аналитичен, ориентиран кон успех, оптимизација на тек на процес и, Високо развиено чувство  за     економичност.        Одлично познавање на програмскиот дел од работењето.        Можност за работа со рокови и под притисок.      Способност за разрешување на проблеми.        Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна  интеракција со персоналот и другите одделенија.     Ние Ви нудиме :          В оведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата ;  

